СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.03.2012г. № 1/35
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского

поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области

      В соответствии с п.п. 1 п.10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 1 п.10 статьи 28 Устава сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

        1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от Российской политической партии «Единая Россия» Маркеловой Татьяны Акимовны в связи со смертью.

        2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                            Б.Г. Криводубский